
Uchwała nr 26/III/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydata na Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego na 

kadencję 2024–2028 – prof. dr. hab. Armena Edigariana zgłoszonego przez 

grupę elektorów przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 7 w związku z § 29 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje kandydata na Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2024–2028 – prof. dr. hab. Armena Edigariana zgłoszonego przez 

grupę elektorów przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


